¹ V. n. 1226.

scriptum et ipsius domini ducis pendenti bulla plumbea communiri. Actum in ducali palacio Veneciarum, presentibus dominis Tanto, ducatus Veneciarum cancellario, Tarvisio de Vascono notario, Andrea de Norengis de Parma notario, et Francischo de Malumbris notario, ducatus Veneciarum scribis, testibus ad hec vocatis et rogatis et aliis.

(S.T.) Ego Iohannes Pugna, filius condam Laurentii, imperiali auctoritate notarius et scriba ducatus Veneciarum, predictis omnibus interfui et rogatus scripsi.

(S.T.) Ego Rollandinus de Richardo notarius hoc exemplum extraxi et exemplavi ex autentico instrumento scripto manu Iohannis Pugne notarii predicti, munito bulla plumbea pendente consueta ducis Veneciarum, in qua erant ymagine humane due, videlicet sancti Marchi et ducis predicti cum vexillo et litteris secundum quod infra suprascriptis subscriptionibus continetur de presenti materia, sicut in eo vidi et legi, nichil addito vel diminuto nisi forte littera vel sillaba, titulo seu puncto abbreviationis causa, sententia non mutata, de mandato domini Danii de Osenaygo, civitatis Ianue potestatis, presentibus testibus Iohanne Bonihominis, Loysio Calvo, cancellariis comunis Ianue, et Iacobo de Albario notario, M^oCCC^ol^o, indic(tione) XIII, die XX iunii.

^a Sindicatus pro suprascriptis in B'; nel margine interno la seguente annotazione coeva Sindicatus ^b nono: om. B' ^c voluntate: ripetuto in B ^d et: om. B' ^e Çanibonum in B ^f ex parte una in B' ^g Ianuensis in B' ^h in B' segue espunto e depennato dicti ⁱ filium: ripetuto in B ^j necessariis in B; corretto su necessariis in B' ^k sorciatur in B' ^l omnia alia et in B' ^m facienda que in in B' ⁿ quodlibet in B'.

1235

1299, luglio 18, Genova

Lanfranco Tartaro, procuratore del comune di Genova, consegna ai procuratori del comune di Venezia di cui al n. 1234, gli atti di fideiussione prestati dai comuni di Asti e di Tortona relativi all'osservanza del trattato di pace di cui al n. 1226 da parte del comune genovese.

Originale [A], A.S.G., Archivio Segreto, n. 2726/26; copia autentica [B], *Liber A*, c. 511r.; copia autentica [B'], *Duplicatum*, c. 224v.

La pergamena di A presenta lesioni sul lato destro apparentemente dovute a strappi, fors'anche a bruciature; a tergo la seguente annotazione di mano moderna: « Cantera 9 ».

B' è così autenticata: « (S.T.) Ego Rollandinus de Richardo, sacri palacii notarius, hoc instrumentum extraxi et exemplavi ex autentico instrumento scripto manu prescripti Iohannis notarii sicut in eo vidi et legi, nichil addito vel diminuto nisi forte littera vel sillaba, titulo seu puncto abbreviationis causa, sententia non mutata, de mandato tamen domini Danii de Osenaygo, civitatis Ianue potestatis, presentibus testibus Iohanne Bonihominis, Loysio Calvo, cancellariis comunis Ianue, et Iacobo de Albario notario, M° CCC° I°, indic(tione) XIII, die XX iunii ».